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Forslag til endring i skattereglene om grenseoverskridende fusjon, fisjon og 

aksjebytte 

Finans Norge viser til Finansdepartementets brev av 22.09.21 om forslag til endring i skattereglene om 
grenseoverskridende fusjon, fisjon og aksjeutbytte. 
 
Departementets forslag 
Departementet foreslår endringer i skatteloven § 11-11 fjerde, femte og sjette ledd. Etter disse 

bestemmelsene kan enkelte former for grenseoverskridende omorganiseringer på nærmere vilkår 
gjennomføres uten beskatning. Vilkår for skattefritak er at transaksjonen gjennomføres med 

skattemessig kontinuitet på selskaps- og aksjonærnivå i Norge. Videre stilles det et krav om at 

transaksjonen gjennomføres med skattemessig kontinuitet i det utenlandske selskapets hjemland. I 

høringsnotatet foreslår departementet at vilkåret om skattemessig kontinuitet i utlandet oppheves. 

 

Finans Norges vurdering 
Regelendringen som foreslås, innebærer en vesentlig forenkling for de skattepliktige.  

 
I grenseoverskridende transaksjoner er hensynet til å beskytte det norske skattefundamentet sentralt, 

slik at inntekt og formue som er opptjent i Norge, også blir skattlagt i Norge. Som redegjort for i 

høringsnotatet ivaretas hensynet til å beskytte det norske skattefundamentet uten et vilkår om 
skattemessig kontinuitet i utlandet.  

 

Finans Norge støtter på denne bakgrunn forslaget.  

 

Med vennlig hilsen 

Finans Norge 
 

 

Sign.    Sign. 

Nils Henrik Heen    Herborg Horvei 

juridisk direktør    fagsjef 
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